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            PERUSOPETUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN 
 

 Vuonna  2007 syntyneiden lasten oppivelvollisuus alkaa 12.8.2014. 
 

Perusopetuslain mukaan opetus tulee kunnassa järjestää siten, että oppilai- 
den matkat ovat asutuksen, koulujen ja muiden opetuksen järjestämispaik- 
kojen sijainti sekä liikenneyhteydet huomioon ottaen mahdollisimman turval- 
lisia ja lyhyitä.   
  

 Perusopetuslain mukaan kunta osoittaa oppivelvolliselle lähikoulun, mikä on 
ensisijainen koulu. Oppilas voi pyrkiä oppilaaksi myös muuhun kuin lähikou-
luun. Jos oppilas otetaan toissijaiseen kouluun huoltaja vastaa oppilaan kul-
jettamisesta aiheutuvista kustannuksista.  
  

 Huoltaja, joka haluaa lykkäystä lapsensa koulunkäynnin aloittamiselle tai ha-
luaa lapsensa aloittavan koulunkäynnin yhtä vuotta säädettyä aikaisemmin, 
tulee esittää asiaa koskeva anomus hyvissä ajoin sivistyslautakunnalle.  

 
 Ensi syksynä perusopetuksen 1. luokalle tulevien oppilaiden ilmoittautumi-

nen tapahtuu 14.2.2014 mennessä kunnanviraston yhteispalvelupisteeseen 
puh. 040 564 3589 tai käymällä osoitteessa Simpeleentie 12, 56800 Simpe-
le. Ilmoittautumistietoina pyydetään oppilaan nimi, henkilötunnus, uskonto-
kunta, huoltajat, postiosoite, puhelinnumero ja esitys lähikoulusta. 

 
 Koulut kutsuvat uudet oppilaat tutustumiskäynnille toukokuussa. 
  
 
 

 ESIOPETUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN 

 
Vuonna 2008 syntyneillä lapsilla on oikeus osallistua vuoden kestävään 
maksuttomaan esiopetukseen. Esiopetus alkaa 12.8.2014. Opetuksen laa-
juus on 700 tuntia lukuvuodessa, 4 tuntia päivässä. Esiopetuksen työajat 
noudattavat pääsääntöisesti perusopetuksen työaikoja. Esiopetusta anne-
taan kunnan päiväkodeissa.  

 
Jos esiopetusta saavan oppilaan matka kotoa esiopetukseen tai lasten päi-
vähoidosta annetussa laissa tarkoitetusta päivähoidosta esiopetukseen on 
viittä kilometriä pitempi, oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen ko-
toa suoraan esiopetukseen tai päivähoidosta esiopetukseen ja esiopetuk-
sesta kotiin tai päivähoitoon.  

 
  
  
 

 



  
 
 Ilmoittautumislomakkeita saa kunnanviraston päivähoitotoimistosta, Simpe-

leen päiväkodista ja päiväkoti Karhunpesästä. Lomake löytyy myös Rautjär-
ven kunnan kotisivuilta www.rautjarvi.fi Palvelut/Varhaiskasvatus/Päivähoito/ 

                   Päivähoitohakemus. Ilmoittautumisen yhteydessä tulee ilmoittaa myös mah-

dollinen päivähoidon tarve. Lomakkeet tulee palauttaa viimeistään 

14.2.2014 os. Simpeleen päiväkoti / Tuula Pulkkinen, Lehmuskatu 1, 56800 
Simpele. 

 
 Lisätietoja antaa lastentarhanopettaja Tuula Pulkkinen, puh. 040 825 0798. 
 
 

KOULULAISTEN ILTAPÄIVÄTOIMINTAAN HAKEMINEN 

 
 Rautjärven kunta järjestää iltapäivätoimintaa lukuvuonna 2014-2015 
 1.-2. lk:n oppilaille sekä erityisoppilaille ja 3. lk:n oppilaille, jos ryhmään mah-

tuu. Iltapäivätoimintaa järjestetään koulupäivinä (ma-pe) Simpeleellä Mustik-
kakadun iltapäivätoimintaryhmässä ja Asemanseudulla päiväkoti Karhun-
pesässä. Iltapäivätoiminnassa on mahdollisuus levätä, leikkiä, pelata, askar-
rella ja olla kavereiden kanssa turvallisen aikuisen seurassa. 

 Iltapäivätoiminta on maksullista. 
 
 Tuleville 1.-2. lk:n oppilaille toimitetaan hakulomakkeet koulun kautta kotei-

hin, tarvittaessa lomakkeen voi pyytää päivähoitotoimistosta, Simpeleentie 

12. Hakulomake tulee palauttaa päivähoitotoimistoon tai koululle viimeis-

tään 9.5.2014. 
 
 Lisätietoja antaa päivähoidon ohjaaja/ipt:n koordinaattori Terhi Savikurki 

puh. 040 550 2086. 
 
 

 Rautjärvellä 3.2.2014    Sivistyslautakunta 
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